【参考】乙・様式２（学位授与申請書）

〔論文博士〕

                                                                                立命館大学

	学 位 授 与 申 請 書

                                              （西暦）        2016年    3月   31日

立命館大学長

           吉田　美喜夫  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　滋賀県草津市野路東1丁目1-1
                                        氏名    　　立命　太郎　　　　　　印

立命館大学学位規程により博士（     工学     ）の学位の授与をうけたく
学位論文７部に下記書類および学位審査手数料を添えて申請いたします｡

記
1． 論　文　目　録　　　　　　　　　　　　　　　　２部
2． 住民票記載事項証明書　　　　　　　　　　　　　 　１部

3． 履　歴　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部
4． 写　　　真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １葉
5． 主論文要旨（和文および（原則として）英文 ）　   各２部

　主論文要旨の記録媒体（ＣＤ－ＲＯＭなど）　　　１枚

（立命館大学）

ＳＡＭＰＬＥ